1
TRM
D
1
D
4
A
A

 0
 1
订货代码
型号
代码
平顶
圆顶
圆锥顶
旋转椭圆顶
PT100 等级  B (1 DIN)
PT100 等级  (1/3 DIN)
PT100 等级  A (1/2 DIN)
精度等级
电缆（DIN标准）(*)
(*) 只针对“冷接点类型”A,B,C
杆材
(*) 可用：六角形   CH 17,
螺纹 1/2"-20UNF
(**) 可用：六角形   CH 19,
螺纹 1/2"-20UNF 和 M 18x1.5
杆长(Ls)
安装螺纹
电缆+软铠装+标准外+内螺纹接口
LEMO2 接口+内螺纹接口
LEMO2 接口
LEMO1 接口+内螺纹接口
LEMO1 接口
电缆+标准外+内螺纹接口
电缆+软铠装+标准外螺纹接口
电缆+带自由端软铠装
自由端电缆
电缆+标准外螺纹接口
冷接点类型
管+标准外螺纹接口ø6
ø6管+标准外+内螺纹接口
(*) 可用：六角形     CH 19, 高度  E = 25mm
(型号 CC, CP, CE) 见图   型号
SIT
证书
合格证
校准报告
证书
长度和附件
 度 (mm)
标准长度 :
ø 6               (mm) * (Lt)
浸入长        (Li)
管长度
标准长度从  10 ~ 100 mm
10 mm 标准
(*) 只针对    G 和  H 冷扩展
 (dm)
标准长度从    10 ~ 100 dm
10 dm 标准
电缆长度     (Lc)
输出